
        
  


  
    

    
      
        
        
          

          Hledat
        

      

    

    

  


  
    
      
        

      

    

    [image: ]  

  
    
      [image: Lupa]
    

      

  
    
              
			Obsah
			Obsah
		

                  Portál

    

    
              
          Hlavní zprávyVatikán a zahraničíDomácíRozhovoryO kniháchVidea a podcasty        

                  
        
          [image: Církev.cz Zprávy]
        
		
			[image: Logo Duchovní péče]
		
        
          [image: Katolický týdeník]
        
        
          [image: E-shop]
        
        
          [image: Česká biskupská konference]
        
      

    

    
									
					
						[image: Indikátor odhlášeného uživatele]

						Přihlásit se
					

				

					          

  



    


  	
      
        [image: Logo Církev.cz | Zprávy]
      
    
	
		
			[image: Logo Duchovní péče]
		
	
	
      
        [image: Logo Katolický týdeník]
      
    
	
      
        [image: Logo E-shop]
      
    
	
      
        [image: Logo Česká biskupská konference]
      
    





	
		
			Vyhledávání

				
					
				
		

		
			
			Vyhledat
		

		
			napište, co chcete vyhledat
		

			





    
        
            
                
                    [image: Církev.cz | Zprávy]
                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        Hledat
                    
                    
                                                    
                                [image: Nepřihlášen]
                                Přihlásit se
                            

                                            

                

            


            
                
                    [image: Církev.cz | Zprávy]
                
                	Hlavní zprávy
	Vatikán a zahraničí
	Domácí
	Rozhovory
	O knihách
	Videa a podcasty


            

        

    




	
	
		
		Nenalezeno - Církev.cz | Zprávy

		
			
			
				
				
				
					
					
						
							Aktuálně

						

						
												
							

														
								[image: cirkev.cz]
							

																					
								[image: Focus]
								
									Papež František								

							

														

							
																[image: cirkev.cz]
								

																								
									[image: Focus]
									
										Papež František									

								

																
									
										Hlavní zprávy									

									
										[image: Datum publikace]
										[image: Datum publikace]
										3. 4. 2024, 13.25
									

								

																
									[image: Focus]
									Papež František
								

																
									Papež František o ctnosti spravedlnosti								

								
									Bez spravedlnosti není možný mír a důstojný život celé společnosti, řekl papež v další ze středečních katechezí o ctnostech. Zdůraznil, že ve světě bez zákonů by nebylo možné žít, podobal by se džungli. František označil spravedlivé lidi za požehnání jak pro ně samotné, tak								

							

						
						

						
														
																[image: cirkev.cz]
								

																								
									[image: Focus]
									
										Půst a Velikonoce									

								

																
								

								
									
										
											
												Hlavní zprávy											

											
												[image: Datum publikace]
												3. 4. 2024, 11.52
											

										

																			

																		
										[image: Focus]
										Půst a Velikonoce
									

																		
										Slavnost Božího milosrdenství									

									
										Na neděli 7. dubna připadá letos neděle Božího milosrdenství, kterou slavíme v církvi od 30. dubna 2000 kdy ji v den svatořečení polské řeholnice Faustyny Kowalské stanovil papež Jan Pavel II..Dříve se tomuto dni říkalo Bílá neděle, protože nově pokřtění na sobě tento den									

								

							
														
																[image: Arcibiskupství olomoucké]
								

																								
									[image: Focus]
									
										Biskupové									

								

																
								

								
									
										
											
												Hlavní zprávy											

											
												[image: Datum publikace]
												2. 4. 2024, 9.32
											

										

																			

																		
										[image: Focus]
										Biskupové
									

																		
										Duchovní příprava na inauguraci: Pět dní modliteb za arcidiecézi olomouckou a jejího arcibiskupa									

									
										Jako nabídku, jak se věřící v kostele a také doma mohou připravit na slavnostní inauguraci, připravil arcibiskup Josef Nuzík texty pro společnou modlitbu ve farnostech a v rodinách Arcidiecéze olomoucké. Duchovní příprava na uvedení nového olomouckého arcibiskupa začne v									

								

							
						

						
							
								
									Zpravodaj zdarma

									Každý večer Vám pošleme přehled nejdůležitějších
 zpráv z portálu Cirkev.cz
										do Vašeho e-mailu.

								

								
									
									Registrovat zdarma
								

							

						

					

					
					
					
						
							
								
									[image: Focus]
								

								Focus
							

							Další
								

							
						

						
														
								
									

									
										Synoda 2021–2024									

								
							

														
								
									

									
										Půst a Velikonoce									

								
							

														
								
									

									
										Rok modlitby									

								
							

														
								
									

									
										Ochrana nezletilých v církvi									

								
							

														
								
									

									
										Pronásledování křesťanů									

								
							

														
								
									

									
										Konflikt ve Svaté zemi									

								
							

														
								
									

									
										Papež František									

								
							

													

					

					
				

				

																												
							
																					
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 55/source/orig/54104_ae58e3ff82837a0c56b195b91169a68f.jpg]
                								
								
									
										Nečekaný nárůst křtů ve Francii. Na Bílou sobotu přijalo křest 12 tisíc osob										

										Církev ve Francii  zaskočil nečekaný nárůst počtu křtů dospělých. "Je to zjevné Boží znamení, není to důsledek misie, kterou vykonáváme, nikdo to nečekal, přišli odnikud," říká pro Vatikánský rozhlas biskup Olivier Leborgne, který je ve francouzském episkopátu zodpovědný za katechumenát. Připomíná, že na Bílou sobotu bylo ve Francii pokřtěno 7 tisíc dospělých a 5 tisíc dospívajících. Z dospělých byla většina mladých lidí ve věku od 20 do 35 let. Na rozdíl od křtů z předchozích let jde v naprosté										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												3. 4. 2024, 13.33
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 55/source/orig/54101_snimek-obrazovky-2024-04-03-v-12-04-18.png]
                								
								
									
										Pomozme betlémským mniškám opravit klášter										

										Žijí v tichu a ústraní, ale zároveň jsou otevřené světu. Mají velkou duchovní sílu a překvapivě nízký věkový průměr. Řeč je o mnišské rodině Betléma, Nanebevzetí Panny Marie a sv. Bruna. Betlémské mnišky jsou společností zasvěceného života papežského práva, navazující na tradici kartuziánského řádu. Klášter Monts Voirons, nedaleko Ženevského jezera, je jedním z nejstarších klášterů Betlémských mnišek. V současnosti potřebuje zásadnější rekonstrukci. Betlémské mnišky prosí										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												3. 4. 2024, 12.06
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													Biskupství královéhradecké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 55/source/orig/54080_35557_0_image.jpg]
                								
								
									
										Před 680 lety bylo založeno biskupství v Litomyšli										

										Diecéze litomyšlská byla založena bulou Ex supernae providentia maiestatis papeže Klementa VI. 30. dubna 1344 spolu s povýšením pražského biskupství na arcibiskupství. Biskupství v Litomyšli zaniklo za husitských válek a roku 1973 bylo obnoveno jako biskupství titulární. Během roku bude bývalé biskupství připomenuto zajímavými akcemi. Významné výročí v Litomyšli připomene celá řada akcí. Ve středu 10. dubna se uskuteční první ze série slavnostních bohoslužeb k této příležitosti.										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												3. 4. 2024, 9.21
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													Biskupství královéhradecké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 55/source/orig/54086_35558_0_r.jpg]
                								
								
									
										Letní kurz přípravy na život v manželství										

										Letní kurz přípravy na život v manželství proběhne distanční formou od 11. června. Na závěrečný večer, který se uskuteční 30. července, zveme přihlášené páry do sálu Pastoračního střediska. Protože během prázdnin není možné zajistit prezenční formu kurzu, pro velký počet zájemců a díky dobrým zkušenostem s distanční formou kurzu, nabízíme sedm témat pro individuální práci v páru a závěrečné společné setkáni pro všechny. Ke každému večeru snoubenci dostávají odkaz na nahrávku přednášky a manuál										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												3. 4. 2024, 9.18
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství pražské												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 55/source/orig/54072_foto-vojtechvlk-com-20231115-159.JPG]
                								
								
									
										Domov sv. Václava ve Staré Boleslavi získal klíčový grant, který umožní rozsáhlou rekonstrukci										

										Dlouho očekávaná rekonstrukce Domova sv. Václava ve Staré Boleslavi se stává realitou. Díky schválenému grantu z Národního plánu obnovy může Arcidiecézní charita Praha zahájit rozsáhlou rekonstrukci. Zároveň se obrací na dárce s prosbou o podporu tohoto důležitého projektu. Domov sv. Václava je unikátní domov pro seniory, jeden ze tří v celé České republice, který pečuje o kněží a pracovníky v církvi. Sídlí v centru Staré Boleslavi v historické budově ze 17. století. Poslední rekonstrukce										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												2. 4. 2024, 11.47
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 55/source/orig/54069_35405_0_dsc00809.jpg]
                								
								
									
										Varhany z kůru ostravské katedrály míří do Košic										

										Projekt „Varhany pro Ostravu“ vstupuje do další etapy. Ostravská katedrála Božského Spasitele se připravuje na přijetí prvotřídního nástroje, který v posledních letech sloužil Janáčkově filharmonii. Stávající varhany z katedrálního kůru již našly kupce a čeká je stěhování. Dosavadní hlavní varhany z ostravské katedrály poputují do farnosti Panny Marie Královny míru v Košicích. Pro farníky z jižní části Košic bylo hledání vhodných varhan pro svůj kostel dlouhodobou výzvou. Současný										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												2. 4. 2024, 10.22
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													Diecéze ostravsko - opavská												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 54/source/orig/53895_35391_0_bp_kusy.jpeg]
                								
								
									
										Zemřel biskup Zbigniew Tadeusz Kusy, OFM, rodák z Cieszyna										

										V neděli 31. března odešel ve věku 72 let k Pánu rodák z Cieszyna a biskup v Kaga-Bandoro ve Středoafrické republice Zbigniew Tadeusz Kusy, OFM. V minulosti několikrát zavítal i do České republiky. Narodil se 2. prosince 1951 v Cieszyně. Dne 31. srpna 1969 vstoupil do františkánského řádu, o pět let později složil 26. srpna věčné sliby – s řeholním jménem Zbigniew. Dne 15. dubna 1976 přijal z rukou biskupa Herberta Bednorze svátost kněžství. Po dvou letech odletěl do Zairu (dnes										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												[image: Datum publikace]
												2. 4. 2024, 9.34
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Osobnosti
											
																						
												Zdroj: 
												
													Diecéze ostravsko - opavská												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																	

									
								
					
						
							
Reklama
						

						[image: Reklama]
					
				

											

			
			
				
					
Reklama
				

				
					[image: ]
				

			
			
																											
							
																					
								
									Rozhovory a komentáře									

								
								Všechny
									články

							

																												
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 54/source/orig/53358_joel-halldorf-skrivbord-zandra-erikshed-29ec5f762d.jpg]
                								
								
									
										Uměl Ježíš číst?										

										Švédský teolog a profesor Joel Halldorf, který přednáší církevní dějiny na Teologické univerzitě ve Stockholmu, loni vydal knihu o tom, jak celé generace mnichů a církevních představitelů postupně zdokonalovaly umění četby. Ve své knize se mimo jiné zamýšlí nad tím, zda Ježíš uměl číst a jakou roli hrála četba v dějinách křesťanské víry. Přinášíme zkrácenou verzi rozhovoru, který Halldorf poskytl pro křesťanský web cne.news. Jak by vypadal svět bez čtení? Čtení je základem mnoha věcí, které										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												[image: Datum publikace]
												21. 3. 2024, 14.21
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 53/source/orig/52409_20220311-120556-1260x840.jpg]
                								
								
									
										Více než jen střecha nad hlavou. Ubytovny pro uprchlíky již dva roky aktivně napomáhají integraci										

										Stěžejní součástí pomoci, kterou Arcidiecézní charita Praha poskytuje uprchlíkům z Ukrajiny, je ubytování. Pro ty, kteří patří ke zranitelným skupinám, provozuje hned několik ubytoven s celkovou kapacitou 270 lůžek. Ubytovny poskytly v uplynulých dvou letech zázemí více než 500 osobám, především matkám samoživitelkám a jejich dětem, nemocným a lidem s postižením, seniorům i dětem, které přišly do Česka bez doprovodu. „Ubytovny poskytly uprchlíkům domov. Sice provizorní, ale přece jen domov. Daly										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												[image: Datum publikace]
												4. 3. 2024, 10.39
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Charita
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 53/source/orig/52396_cte-sestra-augustina-vrzalova-prevorka-klastera-premonstratek-v-doksanech-cteni-z-knihy-proroka-izaiase-duch-pana-duch-hospodinuv-je-nade-mnou-protoze-me-hospodin-pomazal-poslal-me-zvesto-3.png]
                								
								
									
										Postní výzva: Neustále očišťujme svá srdce										

										Bohoslovec Daniel Vychodil píše o postní době jako o příležitosti, abychom poznali, co jsme si pustili do našeho srdce, a co tam nemá co dělat. Výzva 4. postního týdne spočívá tedy především v tom, abychom neustále očišťovali svá srdce. V evangeliu 3. neděle postní kráčíme s Ježíšem do Jeruzaléma a do chrámu. Zde nastává něco, co zřejmě nikdo nečekal. Ježíš vyhání obchodníky a směnárníky.Židé se ptají, proč to dělá. Běžně totiž používali nádvoří k obchodům s obětními zvířaty a výměně peněz pro										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												[image: Datum publikace]
												4. 3. 2024, 7.00
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Půst a Velikonoce
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 52/source/orig/51855_arcibiskup-visvaldas-kulbokas.jpeg]
                								
								
									
										Nuncius na Ukrajině: Dva roky hledíme smrti do tváře, ale stále doufáme										

										Apoštolský nuncius na Ukrajině, arcibiskup Visvaldas Kulbokas, v rozhovoru pro vatikánská média přibližuje krušnou situaci země po 24 měsících konfliktu. Jaká je skutečná situace na Ukrajině dva roky po zahájení ruské agrese? Je zřejmé, že je to situace velkého utrpení. Víme o několika tisících zajatců, kteří žijí, ba často spíš přežívají v nelidských podmínkách, alespoň soudě podle svědectví těch, kterým se podařilo vrátit domů. Každé ráno začínám modlitbu ve spojení s nimi a s dětmi odloučenými										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												[image: Datum publikace]
												24. 2. 2024, 15.00
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Válka na Ukrajině
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 52/source/orig/51803_poutmatek-03-1.jpg]
                								
								
									
										Lvovský metropolita: Jsme Boží bojovníci, nikoli s puškou v ruce, ale s růžencem										

										"Sílu, naději a víru mi dodává to, že vidím, že nás Boží Prozřetelnost neopouští a že v lidech je tolik víry," říká arcibiskup Mieczyslaw Mokrzycki v rozhovoru pro Vatikánský rozhlas. Lvovský metropolita zdůrazňuje, že v této temné době války je celá Ukrajina obklopena řetězem modliteb: "Jsme Boží bojovníci, ne s puškou v ruce, ale s růžencem. Ne na bojišti, ale na kolenou před Nejsvětější svátostí,” řekl v rozhovoru s Beatou Zajączkowskou, redaktorkou polské sekce Vatican News/ Radio Vaticana. I										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												[image: Datum publikace]
												23. 2. 2024, 8.41
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Osobnosti
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																		

											

													
			
																		
							
																					
								
									O knihách									

								
								Všechny
									články

							

																												
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 53/source/orig/52650_teaser-zpravy-1600x900.jpg]
                								
								
									
										Velká radost z mučedníků										

										Martyrologium katolické církve v českých zemích 20. století zvítězilo v anketě Dobrá kniha 2024 Katolického týdeníku. Všichni, kdo jsme u toho byli, máme radost.  Velkou radost. Radost z olbřímího životního díla historika Jana Stříbrného, který mnoho let cizeloval životopisy mučedníků a obětí pro Krista, pocházejících z Čech, Moravy a Slezska, řeholnic a řeholníků, kněží i katolických laiků a laiček. Tolik statečnosti a odvahy obětí nacismu, komunismu i poválečného běsnění! Tolik každodenní										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												[image: Datum publikace]
												6. 3. 2024, 12.46
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Pronásledování křesťanů
											
																						
												Zdroj: 
												
													Karmelitánské nakladatelství												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 47/source/orig/46480_teaser-zpravy-1600x900.jpg]
                								
								
									
										Papežův tajemník Gänswein vzpomíná										

										Díky Karmelitánskému nakladatelství se českému čtenáři již koncem loňského roku dostala do rukou s napětím očekávaná kniha vzpomínek osobního sekretáře papeže Benedikta XVI. George Gänsweina s názvem „Kdo věří, není nikdy sám.“ Když kniha vyšla v italštině, okamžitě vyvolala ve Vatikánu rozruch. A není divu. Autor v ní zachycuje nejen známé „kauzy“, které doprovázely pontifikát Benedikta XVI., ale i jejich protagonisty z řad nejvyšších představitelů papežské kurie; a rozhodně v nich vždycky										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												[image: Datum publikace]
												4. 3. 2024, 18.18
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Osobnosti
											
																						
												Zdroj: 
												
													Karmelitánské nakladatelství												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 52/source/orig/51645_aby-se-i-skrze-nas-len-staval-platnem.jpg]
                								
								
									
										Aby se i skrze nás len stával plátnem										

										Karmelitánské nakladatelství pro letošní postní dobu připravilo čtenářům milé - byť rozsahem drobné - překvapení: V překladu biskupa Josefa Hrdličky vydalo Křížovou cestu německé básnířky a výtvarnice Ruth Schaumannové (1899-1975). Následující text k publikaci připojil rovněž nedávno jmenovaný litoměřický biskup Stanislav Přibyl. Je zajímavé a obohacující protkat rozjímání křížové cesty verši sekvence Stahat Mater. Jacopone da Todi, muž, který složil tento text k svátku Panny Marie Bolestné, žil										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												[image: Datum publikace]
												27. 2. 2024, 11.50
											

										

										
																						
												Zdroj: 
												
													Katolický týdeník												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 52/source/orig/51743_book-botta.jpeg]
                								
								
									
										Mario Botta a jeho nová kniha o posvátné architektuře										

										"Světlo a gravitace”, pod tímto názvem vycházely v posledních pěti letech sloupky architekta Maria Botty v příloze deníku italských biskupů “Avvenire”. Věnoval se v nich moderním a současným sakrálním stavbám z celého světa. Pohled architekta, jehož úvahy a dojmy jsou vždy podložené analytickým přístupem neodhlížejícím od technických stránek projektů nyní vyšly ve svazku nadepsaném Nebe na zemi. Století kostelů a kaplí v moderní a současné architektuře (Il cielo in terra. Un secolo di chiese e										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												[image: Datum publikace]
												21. 2. 2024, 9.29
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Církev a společnost
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 50/source/orig/49801_teaser-zpravy-1600x900.jpg]
                								
								
									
										Nový průvodce dobou postní a velikonoční										

										»Nové srdce, nový život: občerstvení pro duši na dobu postní a velikonoční« – tak zní titul novinky Karmelitánského nakladatelství, jejímž autorem je kněz, vynikající biblista a katolický teolog Angelo Scarano. Dobříšský farář, Čech každým coulem, ovšem s italskými kořeny, napsal na objednávku nakladatelství průvodce na každý den těchto „silných“ liturgických dob. Možná jste zvyklí chodit na ranní mši svatou. Nebo pravidelně ráno rozjímáte. Možná ale, že musíte vstát, rychle obstarat děti a										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												[image: Datum publikace]
												12. 2. 2024, 17.44
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Půst a Velikonoce
											
																						
												Zdroj: 
												
													Karmelitánské nakladatelství												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																	

									
								
					
						
							
Reklama
						

						[image: Reklama]
					
				

											

			
			
				
					
Reklama
				

				
					[image: ]
				

			
			
																											
							
																					
								
									Videa a podcasty									

								
								Všechny
									články

							

																												
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 54/source/orig/53696_trumbowyg_0_youtube_f_1cfrx535e.jpg]
                								
								
									
										VIDEO: Biskup Stanislav Přibyl: "Smrt nemá poslední slovo, poslední slovo má život."										

										Litoměřický biskup a generální sekretář ČBK Stanislav Přibyl se v krátkém videu z Kalvárie nad obcí Ostré u Úštěka zamýšlí nad Velikonocemi a co tyto svátky znamenají pro nás, pro křesťany.										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												[image: Datum publikace]
												28. 3. 2024, 8.50
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Půst a Velikonoce
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 53/source/orig/52637_trumbowyg_0_youtube_zepksp5pqim.jpg]
                								
								
									
										Ecclesia Podcast: Mons. Stanislav Přibyl: „I když člověk o sobě pochybuje, církev o něm nepochybuje.“										

										Hostem toho dílu Ecclesia Podcast je redemptorista a nový biskup litoměřické diecéze, Mons. Stanislav Přibyl. Tématem rozhovoru bude tedy proces a prožívání biskupského jmenování, biskupský úřad, a litoměřická diecéze. Na jakou část svěcení se nejvíce těšíte a proč? Jaké bude jeho biskupské heslo a znak? Jak vnímá poslání biskupa? Má to být hlavně dobrý manažer a nebo hluboký duchovní člověk? A jaké jsou hlavní plány v diecézi?Na tyto a další otázky odpovídají v naší epizodě nově jmenovaný biskup										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												[image: Datum publikace]
												6. 3. 2024, 8.05
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Média
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 52/source/orig/51236_33278_1_youtube_pna4rds9-ya.jpg]
                								
								
									
										Vlčí doupě a půst 2024: Za co tě nikdo nepochválil?										

										Postní seriál „Popcorn s Ježíšem“ přináší každý den jednu otázku, díky které se můžeme hlouběji zamyslet nad Božím slovem a uslyšet povzbuzení do každodenního života. Videa lze sledovat také na tomto kanálu YouTube.										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												[image: Datum publikace]
												14. 2. 2024, 9.31
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Mladí v církvi
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 50/source/orig/49792_32303_1_youtube_p6sflwhdg18.jpg]
                								
								
									
										Vlčí doupě a postní aktivita „Popcorn s Ježíšem“										

										Projekt Vlčí doupě připravil i letos pro dobu postní sérii videí na každý den. V těchto krátkých zastaveních budeme zváni odpovědět Pánu Ježíši na otázku, která bude vycházet z liturgických čtení příslušného postního dne. Necháme také zaznít jeho povzbudivou odpověď. Pro malé diváky bude možnost zapojit se do soutěže. Také je možné si objednat sadu kartiček k jednotlivým videím. Skvěle se hodí pro využití v rodinách, hodinách náboženství a ve farnostech. Kartičky je možné do										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												[image: Datum publikace]
												24. 1. 2024, 12.37
											

										

										
																						
												[image: Focus]
												Mladí v církvi
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    [image: image:Image 49/source/orig/48320_trumbowyg_0_youtube_kwkqswe3ab4.jpg]
                								
								
									
										Ecclesia Podcast: Mons. Tomáš Holub: „Rozvířil jsem diskuzi o lidech, kterým ztroskotal celoživotní projekt.“										

										Od jara 2023 se v plzeňské diecézi v návaznosti na papežskou exhortaci Amoris laetitia otevřel prostor pro přijímání svátostí pro rozvedené, kteří žijí v novém svazku. Doprovázejícími na této cestě jsou plzeňský biskup Tomáš Holub a jím vybraní kněží, takzvaní misionáři milosrdenství. Ti mají během ročního setkávání připravit zájemce na to, aby mohli opět přijmout svátost smíření a následně eucharistii.										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												[image: Datum publikace]
												29. 12. 2023, 16.06
											

										

										
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																	

									
											

			
					

	




 

    
        
            
                [image: Církev.cz | Zprávy]
            

            
                
                    [image: Facebook]
                
                
                    [image: Twitter]
                
                
                    [image: Instagram]
                
                
                    [image: YouTube]
                
            

        

        
            
                Zpravodajský web

                O Církev.cz | Zprávy
                Zásady zpracování osobních údajů
                Kontakty
                RSS
            

            
                Portál Církev.cz 

                O portálu
                Církev.cz | Zprávy
                Katolický týdeník
                E-shop
            

        

        
            © 2024 Česká biskupská konference

            © Copyright ČTK, Vatican News, Katolický týdeník, Catholic News Agency a další zdroje.

            Publikování nebo šíření obsahu portálu Cirkev.cz je bez předchozího souhlasu zakázáno.

            Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a platí na ni zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.

        

    


	        
  
    Ochrana vašeho soukromí je naší prioritou

			Abyste mohli co nejlépe využívat služby portálu Církev.cz, včetně nakupování, používáme my a někteří naši partneři tzv. cookies (malé soubory uložené ve vašem webovém prohlížeči). Díky nim si například pamatujeme, zdali jste přihlášeni, vámi provedená a preferovaná nastavení, co máte v košíku, jak máte seřazené a vyfiltrované produkty apod.

		Díky nim vám také nenabízíme nevhodnou reklamu a pomáhají nám v analýzách sloužících k dalšímu rozvoji portálu.

		Potřebujeme však váš souhlas s jejich zpracováváním. Děkujeme, že nám ho dáte, a ujišťujeme vás, že se k vašim datům chováme maximálně zodpovědně v souladu s platnou legislativou

		
		  Nastavení souborů cookies
		  Ano, souhlasím
		

	  




  
    
      
	  				
				[image: Zavřít]
			

			[image: Logo Církev.cz]
		        Nastavení souborů cookies

      

      
					Soubory cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Soubory cookies používáme k různým uživatelským, analytickým a marketingovým účelům (například pro zapamatování přihlašovacích údajů k vašemu účtu, apod.).

		
        Své předvolby můžete měnit a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho zařízení. Můžete také odstranit všechny soubory cookie, které jsou již uloženy ve vašem počítači. Tím však můžete přijít o některé uživatelské vymoženosti našeho portálu.


        
          
            
              [image: Zapnout]

              
                
                  Nezbytné cookies
                
              

            

            
              
			  						Jde o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování webových stránek portálu a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s užíváním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

				              

            

          

		            
            
              [image: Vypnout]

              
                
                  Analytické cookies
                
              

            

            
              
                
                  
                  
                    Vypnout
                    
                      
                      Přepínač
                    

                    Zapnout
                  

                

                Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich on-line kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnazší užívání.

              

            

          

          
            
              [image: Vypnout]

              
                
                  Marketingové cookies
                
              

            

            
              
                
                  
                  
                    Vypnout
                    
                      
                      Přepínač
                    

                    Zapnout
                  

                

                Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně, díky čemuž nebudete obtěžováni nevhodnou reklamou.

              

            

          

		  
          
            
              
                
                  Další informace
                
              

            

            
              
                V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kontaktujte.

									Pro více informací navštivte naše Zásady zpracování osobních údajů.

				              

            

          

        


					
				Uložit nastavení
				Souhlasím s použitím všech cookies
			

		      

    

  



        


	



	
		
    
    